
SOD č. : Z2232751 strana / počet 1 / 8

Cen. specifikace ke smlouvě o dílo č. Z2232751
Uzavřená dle §2079 a násl. Zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

V n itřn í dveře-ZŠ Parník

Zhotovitel. ADOR CZ s.r.o.
D oln í D obrouč 378 

561 02 D o ln í D obrouč

IČ : 25292331 DIČ : CZ 25292331

vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, sp.zn. C 13539

tel / fax .................... . ....................
Mobil .................... 
E-mail .........................

Objednatel: Základní škola Česká Třebová, Ústecká 
Ústecká 160 

560 02 Česká Třebová 

IČ: 70 88 33 35 DIČ:

tel/fax 
Mobil : 
E-mail

Platební podmínky

Forma úhrady : 
Splatnost :
Záruka :

14 dnů 

24 mě síců

O bjednávka č. :

Datum pořízení : 05.12.2022
Připraveno k expedici: 30.01.2023

Pol.č.

L

U m ístěn í Název po ložky Sv. š ířka  Sv. výška Tl.zdi

P

001 1.NP-109

L= 1 P= 0 N= 0

Dveře v n itřn í 1-kříd lé 

O točné

900 1950

900 1950

Křídlo NORMA typ 01 F DTD bez PO

Povrch od závěsů a proti CPL javor H1521 CPL javor H1521

Levé bez PO

Polodrážka
Spec.povrch

Závěsy 3 80/10 T PP prodloužený Ni

Zámek 1 FD72/80PZ L Ni

Vrch.kování

FÓLIE RTF 52 COL

0,00

0,00

0,00

0,00

Popis - poznámky k položce
DOVARIT STŘEDNÍ PANT!

Ceny Měna Křídla Zárubně Dv.kování Vrch.kování Doplňky Montáž Počet
před slevou Kč 4300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450,00 1
po slevě Kč 3240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450,00 1
sleva % 25 0 0 0 0 0

Celkem bez DPH DPH %
4750.00 21,00
3690.00 21,00

004

L= 1

1.NP-125

P= 0 N= 0

Dveře v n itřn í 1-kříd lé 

O točné

800 1970

800 1970

Křídlo NORMA typ 01 F DTD bez PO

Povrch od závěsů a proti CPL javor H1521 CPL javor H1521

Levé bez PO

Polodrážka
Spec.povrch 

Závěsy 3

Zámek 1

Vrch.kování

FÓLIE RTF 52 COL

80/10 T PP prodloužený Ni 

FD72/80PZ L Ni

0,00

0,00

0,00

0,00

Ceny Měna Křídla Zárubně Dv.kování Vrch.kování Doplňky Montáž Počet Celkem bez DPH DPH %
před slevou Kč 4300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450,00 1 4750,00 21,00
po slevě Kč 3240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450,00 1 3690,00 21,00
sleva % 25 0 0 0 0 0

005 1.NP-127 Dveře v n itřn í 1-kříd lé 900 1965 0

L= 0 P= 1 N= 0 O točné

/

N

0

/

0

/



SOD č. : Z2232751 strana / počet 2 / 8

Křídlo NORMA typ 01 F DTD bez PO

Povrch od závěsů a proti CPL javor H1521 CPL javor H1521

900 1965

Pravé
Polodrážka
Spec.povrch

Závěsy

Zámek

Vrch.kování

bez PO

3 80/10 T PP prodloužený Ni

1 FD72/80PZ P Ni

FÓLIE RTF 52 COL

0,00

0,00

0,00

0,00

Ceny Měna Křídla Zárubně Dv.kování Vrch.kování Doplňky Montáž Počet Celkem bez DPH DPH %
před slevou Kč 4300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450,00 1 4750,00 21,00
po slevě Kč 3240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450,00 1 3690,00 21,00
sleva % 25 0 0 0 0 0

006

L= 0

1.NP-126

P= 1 N= 0

Dveře v n itřn í 1-kříd lé 

O točné

900 1970

900 1970

Křídlo NORMA typ 01 F DTD bez PO

Povrch od závěsů a proti CPL javor H1521 CPL javor H1521

Pravé bez PO

Polodrážka
Spec.povrch

Závěsy 3 80/10 T PP prodloužený Ni

Zámek 1 FD72/80PZ P Ni

Vrch.kování

FÓLIE RTF 52 COL

0,00

0,00

0,00

0,00

Ceny Měna Křídla Zárubně Dv.kování Vrch.kování Doplňky Montáž Počet Celkem bez DPH DPH %
před slevou Kč 4300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450,00 1 4750,00 21,00
po slevě Kč 3240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450,00 1 3690,00 21,00
sleva % 25 0 0 0 0 0

009

L= 0

2.NP-202

P= 1 N= 0

Dveře v n itřn í 1-kříd lé 

O točné

900 1950

Křídlo NORMA typ 01 F DTD bez PO

Povrch od závěsů a proti CPL javor H1521 CPL javor H1521

900 1950

Pravé
Polodrážka
Spec.povrch

Závěsy

Zámek

Vrch.kování

bez PO

3 80/10 T PP prodloužený Ni

1 FD72/80PZ P Ni

FÓLIE RTF 52 COL

0,00

0,00

0,00

0,00

Ceny Měna Křídla Zárubně Dv.kování Vrch.kování Doplňky Montáž Počet Celkem bez DPH DPH %
před slevou Kč 4300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 1 4800,00 21,00
po slevě Kč 3240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 1 3740,00 21,00
sleva % 25 0 0 0 0 0

011

L= 0

2.NP-206

P= 1 N= 0

Dveře v n itřn í 1-kříd lé 

O točné

900 1950

Křídlo NORMA typ 01 F DTD bez PO

Povrch od závěsů a proti CPL javor H1521 CPL javor H1521

900 1950

Pravé
Polodrážka
Spec.povrch

Závěsy

Zámek

Vrch.kování

bez PO

3 80/10 T PP prodloužený Ni

1 FD72/80PZ P Ni

FÓLIE RTF 52 COL

0,00

0,00

0,00

0,00

Ceny Měna Křídla Zárubně Dv.kování Vrch.kování Doplňky Montáž Počet Celkem bez DPH DPH %
před slevou Kč 4300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 1 4800,00 21,00
po slevě Kč 3240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 1 3740,00 21,00
sleva % 25 0 0 0 0 0

/

0

/

0

/

0

/



SOD č. : Z2232751 strana / počet 3 / 8

012

L= 0

2.NP-211

P= 1 N= 0

Dveře v n itřn í 1-kříd lé 

O točné

800 1960

Křídlo NORMA typ 01 F DTD bez PO

Povrch od závěsů a proti CPL javor H1521 CPL javor H1521

800 1960

Pravé
Polodrážka
Spec.povrch

Závěsy

Zámek

Vrch.kování

bez PO

3 80/10 T PP prodloužený Ni

1 FD72/80PZ P Ni

FÓLIE RTF 52 COL

klika/koule-L

0,00

0,00

0,00

0,00

Popis - poznámky k položce
kování KLIKA/KOULE

Ceny Měna Křídla Zárubně Dv.kování Vrch.kování Doplňky Montáž Počet Celkem bez DPH DPH %
před slevou Kč 4300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 1 4800,00 21,00
po slevě Kč 3240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 1 3740,00 21,00
sleva % 25 0 0 0 0 0

013

L= 0

2.NP-212

P= 1 N= 0

Dveře v n itřn í 1-kříd lé 

O točné

900 1960

Křídlo NORMA typ 01 F DTD bez PO

Povrch od závěsů a proti CPL javor H1521 CPL javor H1521

900 1960

Pravé
Polodrážka
Spec.povrch

Závěsy

Zámek

Vrch.kování

bez PO

3 80/10 T PP prodloužený Ni

1 FD72/80PZ P Ni

FÓLIE RTF 52 COL

0,00

0,00

0,00

0,00

Ceny Měna Křídla Zárubně Dv.kování Vrch.kování Doplňky Montáž Počet Celkem bez DPH DPH %
před slevou Kč 4300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 1 4800,00 21,00
po slevě Kč 3240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 1 3740,00 21,00
sleva % 25 0 0 0 0 0

014

L= 0

2.NP-223

P= 1 N= 0

Dveře v n itřn í 1-kříd lé 

O točné

900 1955

Křídlo NORMA typ 01 F DTD bez PO

Povrch od závěsů a proti CPL javor H1521 CPL javor H1521

900 1955

Pravé
Polodrážka
Spec.povrch

Závěsy

Zámek

Vrch.kování

bez PO

3 80/10 T PP prodloužený Ni

1 FD72/80PZ P Ni

FÓLIE RTF 52 COL

0,00

0,00

0,00

0,00

Ceny Měna Křídla Zárubně Dv.kování Vrch.kování Doplňky Montáž Počet Celkem bez DPH DPH %
před slevou Kč 4300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 1 4800,00 21,00
po slevě Kč 3240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 1 3740,00 21,00
sleva % 25 0 0 0 0 0

015

L= 0

2.NP-222

P= 1 N= 0

Dveře v n itřn í 1-kříd lé 

O točné

800 1955

Křídlo NORMA typ 01 F DTD bez PO

Povrch od závěsů a proti CPL javor H1521 CPL javor H1521

800 1955

Pravé
Polodrážka
Spec.povrch

Závěsy

Zámek

Vrch.kování

bez PO

3 80/10 T PP prodloužený Ni

1 FD72/80PZ P Ni

FÓLIE RTF 52 COL

0,00

0,00

0,00

0,00

0

/

0

/

0

/

0

/



SOD č. : Z2232751 strana / počet 4 / 8

Ceny Měna Křídla Zárubně Dv.kování Vrch.kování Doplňky Montáž Počet Celkem bez DPH DPH %
před slevou Kč 4300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 1 4800,00 21,00
po slevě Kč 3240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 1 3740,00 21,00
sleva % 25 0 0 0 0 0

016

L= 1

2.NP-216

P= 0 N= 0

Dveře v n itřn í 1-kříd lé 

O točné

800 1960

Křídlo NORMA typ 01 F DTD bez PO

Povrch od závěsů a proti CPL javor H1521 CPL javor H1521

800 1960

Levé
Polodrážka
Spec.povrch

Závěsy

Zámek

Vrch.kování

bez PO

3 80/10 T PP prodloužený Ni

1 FD72/80PZ L Ni

FÓLIE RTF 52 COL

klika/koule-L

0,00

0,00

0,00

0,00

Popis - poznámky k položce
kování KLIKA/KOULE

Ceny Měna Křídla Zárubně Dv.kování Vrch.kování Doplňky Montáž Počet Celkem bez DPH DPH %
před slevou Kč 4300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 1 4800,00 21,00
po slevě Kč 3240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 1 3740,00 21,00
sleva % 25 0 0 0 0 0

017

L= 0

2.NP-220

P= 1 N= 0

Dveře v n itřn í 1-kříd lé 

O točné

800 1960

800 1960

Křídlo NORMA typ 01 F DTD bez PO
Povrch od závěsů a proti CPL javor H1521 CPL javor H1521

Pravé bez PO

Polodrážka
Spec.povrch

Závěsy 3 80/10 T PP prodloužený Ni

Zámek 1 FD72/80PZ P Ni

Vrch.kování

Popis - poznámky k položce

FÓLIE RTF 52 COL

klika/koule-P

0,00

0,00

0,00

0,00

kování KLIKA/KOULE

Ceny Měna Křídla Zárubně Dv.kování Vrch.kování Doplňky Montáž Počet Celkem bez DPH DPH %
před slevou Kč 4300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 1 4800,00 21,00
po slevě Kč 3240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 1 3740,00 21,00
sleva % 25 0 0 0 0 0

018

L= 0

2.NP-217

P= 1 N= 0

Dveře v n itřn í 1-kříd lé 

O točné

900 1945

Křídlo NORMA typ 01 F DTD bez PO

Povrch od závěsů a proti CPL javor H1521 CPL javor H1521

900 1945

Pravé
Polodrážka
Spec.povrch

Závěsy

Zámek

Vrch.kování

bez PO

3 80/10 T PP prodloužený Ni

1 FD72/80PZ P Ni

FÓLIE RTF 52 COL

0,00

0,00

0,00

0,00

Ceny Měna Křídla Zárubně Dv.kování Vrch.kování Doplňky Montáž Počet Celkem bez DPH DPH %
před slevou Kč 4300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 1 4800,00 21,00
po slevě Kč 3240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 1 3740,00 21,00
sleva % 25 0 0 0 0 0

019 2.NP-218 Dveře v n itřn í 1-kříd lé 900 1955 0

L= 1

OII
C

L N= 0 O točné

0

/

0

/

0

/



SOD č. : Z2232751 strana / počet 5 / 8

900 / 1955

Křídlo NORMA typ 01 F DTD bez PO

Povrch od závěsů a proti CPL javor H1521 CPL javor H1521

Levé bez PO

Polodrážka
Spec.povrch

Závěsy 3 80/10 T PP prodloužený Ni

Zámek 1 FD72/80PZ L Ni

Vrch.kování

FÓLIE RTF 52 COL

0,00

0,00

0,00

0,00

Ceny Měna Křídla Zárubně Dv.kování Vrch.kování Doplňky Montáž Počet Celkem bez DPH DPH %
před slevou Kč 4300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 1 4800,00 21,00
po slevě Kč 3240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 1 3740,00 21,00
sleva % 25 0 0 0 0 0

021 3.NP-319 Dveře v n itřn í 1-kříd lé  900 1960 0

L= 0 P= 1 N= 0 O točné

900 / 1960

Křídlo NORMA typ 01 F DTD bez PO

Povrch od závěsů a proti CPL javor H1521 CPL javor H1521

Pravé bez PO

Polodrážka FÓLIE RTF 52 COL
Spec.povrch

Závěsy 3 80/10 T PP prodloužený Ni 0,00 

Zámek 1 FD72/80PZ P Ni 0,00

Vrch.kování 0,00

0,00

Ceny Měna Křídla Zárubně Dv.kování Vrch.kování Doplňky Montáž Počet Celkem bez DPH DPH %
před slevou Kč 4300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550,00 1 4850,00 21,00
po slevě Kč 3240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550,00 1 3790,00 21,00
sleva % 25 0 0 0 0 0

023 3.NP-321 Dveře v n itřn í 1-kříd lé 900 1970 0

L= 1

OII
C

L N= 0 O točné

0,00

0,00

0,00

0,00

Ceny Měna Křídla Zárubně Dv.kování Vrch.kování Doplňky Montáž Počet Celkem bez DPH DPH %
před slevou Kč 4300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550,00 1 4850,00 21,00
po slevě Kč 3240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550,00 1 3790,00 21,00
sleva % 25 0 0 0 0 0

900 1970

Křídlo NORMA typ 01 F DTD bez PO

Povrch od závěsů a proti CPL javor H1521 CPL javor H1521

Levé
Polodrážka
Spec.povrch

Závěsy

Zámek

Vrch.kování

bez PO

3 80/10 T PP prodloužený Ni

1 FD72/80PZ L Ni

FÓLIE RTF 52 COL

/

025 3.NP-313 Dveře v n itřn í 1-kříd lé  800 1950 0

L= 0 P= 1 N= 0 O točné

800 / 1950

Křídlo NORMA typ 01 F DTD bez PO

Povrch od závěsů a proti CPL javor H1521 CPL javor H1521

Pravé bez PO

Polodrážka FÓLIE RTF 52 COL
Spec.povrch

Závěsy 3 80/10 T PP prodloužený Ni 0,00 

Zámek 1 FD72/80PZ P Ni KLIKA/KOULE-L 0,00

Vrch.kování 0,00

0,00

Popis - poznámky k položce
KLIKA/KOULE



SOD č. : Z2232751 strana / počet 6 / 8

Ceny Měna Křídla Zárubně Dv.kování Vrch.kování Doplňky Montáž Počet Celkem bez DPH DPH %
před slevou Kč 4300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550,00 1 4850,00 21,00
po slevě Kč 3240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550,00 1 3790,00 21,00
sleva % 25 0 0 0 0 0

026

L= 0

3.NP-312

P= 1 N= 0

Dveře v n itřn í 1-kříd lé 

O točné

900 1955

Křídlo NORMA typ 01 F DTD bez PO

Povrch od závěsů a proti CPL javor H1521 CPL javor H1521

900 1955

Pravé
Polodrážka
Spec.povrch

Závěsy

Zámek

Vrch.kování

bez PO

3 80/10 T PP prodloužený Ni

1 FD72/80PZ P Ni

FÓLIE RTF 52 COL

0,00

0,00

0,00

0,00

Ceny Měna Křídla Zárubně Dv.kování Vrch.kování Doplňky Montáž Počet Celkem bez DPH DPH %
před slevou Kč 4300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550,00 1 4850,00 21,00
po slevě Kč 3240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550,00 1 3790,00 21,00
sleva % 25 0 0 0 0 0

027

L= 1

3.NP-311

P= 0 N= 0

Dveře v n itřn í 1-kříd lé 

O točné

900 1965

Křídlo NORMA typ 01 F DTD bez PO

Povrch od závěsů a proti CPL javor H1521 CPL javor H1521

900 1965

Levé
Polodrážka
Spec.povrch

Závěsy

Zámek

Vrch.kování

bez PO

3 80/10 T PP prodloužený Ni

1 FD72/80PZ L Ni

FÓLIE RTF 52 COL

0,00

0,00

0,00

0,00

Ceny Měna Křídla Zárubně Dv.kování Vrch.kování Doplňky Montáž Počet Celkem bez DPH DPH %
před slevou Kč 4300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550,00 1 4850,00 21,00
po slevě Kč 3240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550,00 1 3790,00 21,00
sleva % 25 0 0 0 0 0

028

L= 0

3.NP-310

P= 1 N= 0

Dveře v n itřn í 1-kříd lé 

O točné

800 1960

Křídlo NORMA typ 01 F DTD bez PO

Povrch od závěsů a proti CPL javor H1521 CPL javor H1521

800

KLIKA/KOULE

1960

Pravé
Polodrážka
Spec.povrch

Závěsy

Zámek

Vrch.kování

bez PO

3 80/10 T PP prodloužený Ni

1 FD72/80PZ P Ni

FÓLIE RTF 52 COL

KLIKA/KOULE-L

Popis - poznámky k položce

0,00

0,00

0,00

0,00

Ceny Měna Křídla Zárubně Dv.kování Vrch.kování Doplňky Montáž Počet Celkem bez DPH DPH %
před slevou Kč 4300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550,00 1 4850,00 21,00
po slevě Kč 3240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550,00 1 3790,00 21,00
sleva % 25 0 0 0 0 0

029 3.NP-305 Dveře v n itřn í 1-kříd lé 900 1965 0

L= 0 P= 1 N= 0 O točné

0

/

0

/

0

/



SOD č. : Z2232751 strana / počet 7 / 8

Ceny Měna Křídla Zárubně Dv.kování Vrch.kování Doplňky Montáž Počet Celkem bez DPH DPH %
před slevou Kč 4300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550,00 1 4850,00 21,00
po slevě Kč 3240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550,00 1 3790,00 21,00
sleva % 25 0 0 0 0 0

Kř ídlo NORMA typ 01 F DTD bez PO

Povrch od závěsů a proti CPL javor H1521 CPL javor H1521

900 1965

Pravé
Polodrážka
Spec.povrch

Závěsy

Zámek

Vrch.kování

bez PO

3 80/10 T PP prodloužený Ni

1 FD72/80PZ P Ni

FÓLIE RTF 52 COL

0,00

0,00

0,00

0,00

030

L= 0

3.NP-302

P= 1 N= 0

Dveře v n itřn í 1-kříd lé 

O točné

900 1965

900 1965

Kř ídlo NORMA typ 01 F DTD bez PO

Povrch od závěsů a proti CPL javor H1521 CPL javor H1521

Pravé bez PO

Polodrážka
Spec.povrch

Závěsy 3 80/10 T PP prodloužený Ni

Zámek 1 FD72/80PZ P Ni

Vrch.kování

FÓLIE RTF 52 COL

0,00

0,00

0,00

0,00

Ceny Měna Křídla Zárubně Dv.kování Vrch.kování Doplňky Montáž Počet Celkem bez DPH DPH %
před slevou Kč 4300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550,00 1 4850,00 21,00
po slevě Kč 3240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550,00 1 3790,00 21,00
sleva % 25 0 0 0 0 0

O sta tn í s lužby a zboží

Název Popis - poznámka Počet Cena bez DPH DPH %

Klika MP-FO-LAURA2, PZ, KL/KL - 17ks Povrch OGS-bronz česaný mat, 
cena á=726,-Kč - 20%sleva

1 9874,00 21

Klika MP-FO-LAURA2, PZ, KL/Koule-5ks povrch OGS, bronz česaný mat, klika-koule, 
cena á=1073,-Kč - 20%sleva 

Levá klika= 4ks 
Pravá klika=1ks

1 4292,00 21

Doprava, manipulace, roznos 1 1400,00 21

Rekapitulace ceny bez DPH v Kč
Křídla

94600,00

Zárubně

0,00

Dveřní kování 

0,00

Vrchní kování 

0,00

Příplatky

0,00

Montáž Ostatní služby a zboží

11200,00 15566,00

/

0

/

Cena celkem bez DPH 121366,00
Poskytnutá sleva 23320,00
Cena celkem po slevě bez DPH 98046,00
DPH 21 % 20589,66
Zaokrouhlení 0,34

Cena celkem včetně DPH 118636,00 Kč

Oceněné dveře a komponenty jsou dle výrobních zvyklostí společnosti ADOR CZ s.r.o. Vyhrazujeme si právo 
změny cen při upřesnění či změně technické specifikace.
Po odsouhlasení kupní smlouvy zákazníkem nelze měnit její zadání. Veškeré změny lze řešit pouze novou 
smlouvou.
Povinností zákazníka je uhradit vzniklé vícenáklady spojené se změnou.
Ceny jsou uvedeny bez vložek FAB, zárubní.
Termín se posouvá dle doby potvrzení kupní smlouvy a zaplacení zálohové faktury.
Zárubně ocelové nezazdíváme!
Protipožární dřevěné dveře jsou určeny do ocelové protipožární zárubně na zazdění nebo do obložkové



SOD č. : Z2232751 strana / počet 8 / 8

protipožární zárubně.
Dřevěné dveře jsou určeny do prostředí s trvalou teplotou 10 - 30 °C a relativní vlhkostí 
vzduchu 40 - 55 %
Prosím, věnujte dokumentu náležitou pozornost, aby byly vyloučeny veškeré nepřesnosti a případné omyly. Do 
výroby bude zadáno přesně tak, jak je uvedeno v kupní smlouvě.

Termín : 9 týdnů (od potvrzení objednávky), jedná se o rámcový termín, který může být změněn
dle nastavených vládních opatřeních, bez možného uplatnění sankcí

Záruka : 24 měsíců
Doprava : v textu
Platby : na základě konečné faktury vystavené zhotovitelem s domluvenou splatností.

Atesty : po uhrazení celkové ceny bude k výrobkům zasláno osvědčení o jejich požární
odolnosti, požární dveře musí být osazeny do požární zárubně a jejich montáž 
provádí námi proškolená firma.
osvědčení je dokladem o pravosti výrobku a prokáže se jím požární odolnost výrobku 
dotčeným orgánům státní zprávy.

Poznámky :.
Požární dveře musí být osazeny do zárubně schválené výrobcem (dodavatelem) požárního uzávěru a jejich montáž 
provádí osoba nebo firma proškolená k montáži naceněných výrobků (dle vyhlášky č. 246/2001 Sb.).

Stavební otvory pro montáž obložkových zárubní musí být připraveny dle plánu zajištění jakosti fi ADOR CZ: 
http://www.ador.cz/soubory/Files/plan_zajisteni_jakosti.pdf

Návody k použití , všeobecné obchodní podmínky, reklamační řád a ostatní dokumenty jsou k nahlédnutí 
na <www.ador.cz <http://www.ador.cz/>> <<<http://www.ador.cz/>>>

Provádíme pravidelné, povinné roční kontroly provozuschopnosti požárních uzávěrů dle vyhlášky 246/2001 Sb.

Dotazy zodpovíme na tel. ..................... Při případném jednání uvádějte prosím vždy číslo kupní smlouvy.
Děkujeme Vám za projevenou přízeň a důvěru a těšíme se na další obchodní spolupráci.

Připraveno k expedici - uvedený termín na smlouvě je orientačním termínem výroby zakázky. V případě plánování 
montáží a následné dopravy Vás prosíme o kalkulaci minimálně jednoho týdne navíc!!!

Zhotovitel: razítko podpis

. . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . .  
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . .

. . . . .  . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . .  . . . . . . . . .  . . . . .  . . . .  . . . . . . .  . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Objednatel: raz'tko podpis

Vystavil : Martina Komůrková
Datum :

Vystavil : 

Datum :

http://www.ador.cz/soubory/Files/plan_zajisteni_jakosti.pdf
http://www.ador.cz/
http://www.ador.cz/

